
Filkeháza Községi Önkormányzat Polgármesterének 

8 /2020. (XI.09.) önkormányzati rendelete  

a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló 8/2016. (XII.08.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Filkeháza Községi Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 26.§-ában kapott felhatalmazás alapján, valamint a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8 a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A 8/2016. (XII.08.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban Rendelet) 3. §-A helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

 

A tüzelőanyag támogatás mennyisége 2,1 erdei köbméter, abban a háztartásban, ahol az együtt 

élők száma legalább 10 fő és a kiskorúak száma 3 felett van, ott 4,2 erdei köbméter 

támogatottanként. 
 

       2. §. 

 

 (1) Ez a rendelet 2020. november 10.-én lép hatályba.  

(2) Rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.  

 

 

 

 

  Szedlák Flórián     Csató Szabolcs 

  polgármester          jegyző  

 

 

A rendelet kihirdetve: 2020. november 9.-én.   

 

 

 

  

  Csató Szabolcs 

     jegyző  

 

 


